
Uchwała Nr 351/25 

     Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Jarociński. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025r. poz. 1684) oraz § 3 ust. 3, 7 i 8 Uchwały Nr XXI/132/25 Rady 
Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025r. ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego                               
z 4 grudnia 2025r., poz. 9133) w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych               
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński uchwala się co następuje:  
 

 § 1.Ustala się dodatek motywacyjny dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Jarociński w wysokości 17 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 

 § 2.Wysokość dodatku, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 

31 grudnia 2026 r. 

 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

 

 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 
 
        Mariusz Stolecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


